



Daňový doklad k přijaté platbě

Pre-payment Tax Invoice

Stránka 1 / 2
Page



Dodavatel:

Seller

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5
Česko

DIČ: CZ27081052

VAT number

IČ: 27081052

Identification number

Zapsáno v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828.

Recorded in the commercial register, kept by the municipal court in Prague, Section C, Insert 94828.

Odběratel:

Buyer

Základní škola a Mateřská škola Na Výsluní, Uherský
Brod, příspěvková organizace
Na Výsluní 2047
688 01 Uherský Brod
Česko

Číslo IKEA Family: 6275986*****0658

IKEA Family number

IČ: 70932310

Identification number

Detaily faktury:

Invoice details

Datum objednávky: 17. 7. 2025

Order date

Číslo objednávky: 1532507580

Order number

Datum vystavení: 17. 7. 2025

Invoice date

Číslo faktury: CZINV25000001310970

Invoice number

DUZP: 17. 7. 2025

Tax date

Tento daňový doklad je vytvořen z účtenky. Jeho vystavením pozbyla původní účtenka platnost pro daňové účely.

This invoice is converted from a receipt, the original receipt is cancelled for tax purposes.

Datum účtenky/DUZP: 17. 7. 2025

Receipt date

Číslo účtenky: 9900278005000034170725

Receipt number

Pokladna/Transakce: 50 / 34

Point of sales/Transaction

Číslo Art. No.	Název výrobku Article name and description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total amount VAT Incl.
404.657.33	NISSAFORS vozík 50.5x30x83 bílá	2	577,69	1 155,37	21 %	1 398,00 Kč
801.029.76	SAMLA krabice 39x28x28 cm/22 l průhledná	6	81,82	490,91	21 %	594,00 Kč
904.550.86	SAMLA N viko/krab. 11/22 l průhledná	6	33,06	198,35	21 %	240,00 Kč
301.029.74	SAMLA krabice 56x39x28 cm/45 l průhledná	4	123,14	492,56	21 %	596,00 Kč
704.550.87	SAMLA N viko/krab. 45/65 l průhledná	4	57,85	231,40	21 %	280,00 Kč
104.924.55	TJABBA poradac/cas bílá 2ks	10	15,70	157,02	21 %	190,00 Kč
505.760.14	HÄSTVISKARE poradac/cas vzor dub 2ks	2	81,82	163,64	21 %	198,00 Kč
204.202.03	HÅLLBAR kos/viko 22 l světle šedá	1	147,93	147,93	21 %	179,00 Kč
205.791.65	TORKIS kos prad., vn./venk. 35 l zelená	1	123,14	123,14	21 %	149,00 Kč
105.913.18	FÖRSIKTIG det.stolicka bílá/tyrkysová	2	81,82	163,64	21 %	198,00 Kč



Daňový doklad k přijaté platbě

Pre-payment Tax Invoice

Stránka 2 / 2
Page



Číslo Art. No.	Název výrobku Article name and description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total amount VAT Incl.
603.199.72	DUKTIG N kuch.na hrani 72x40x109 briza Včetně recyklačního příspěvku / Including Recycling Fee: 16,281800 Kč včetně DPH / incl. VAT, FEE_TYPE_ECO	1	2 305,79	2 305,79	21 %	2 790,00 Kč
401.801.36	DIMPA tas.na trid.od 22x45cm/35l bila/tm.se/s.se 3	1	123,14	123,14	21 %	149,00 Kč
204.681.05	NOJIG organ. 20x25x10 plast/béžová	5	15,70	78,51	21 %	95,00 Kč
105.820.93	TROFAST N ul.krab. 20x30x10 bílá	15	57,85	867,77	21 %	1 050,00 Kč
704.610.88	MÅLA NNN role pap.na kres. 30 m	1	81,82	81,82	21 %	99,00 Kč
704.889.69	MÅLA N drz.role pap+ul.prost	1	247,11	247,11	21 %	299,00 Kč
304.654.89	SMÅGÖRA pol.dil 29x88 bílá	1	742,98	742,98	21 %	899,00 Kč
905.744.33	BOLMEN N WC stet.+drz. černá	2	20,66	41,32	21 %	50,00 Kč
002.758.48	KALLAX polic.dil 42x147 bílá	1	825,62	825,62	21 %	999,00 Kč

Cena celkem:
Total amount

10 452,00 Kč

Rekapitulace DPH v Kč:

VAT recapitulation

Sazba DPH VAT rate	21 %	CELKEM TOTAL
Základ daně Net amount	8 638,02	8 638,02
DPH VAT amount	1 813,98	1 813,98
Celkem Total	10 452,00	10 452,00

Detail platby:
Payment details

Typ platby / Payment Type
Číslo karty / Card Number

Mastercard
*****8628

10 452,00 Kč

Číslo provozovny: 31
Business premise